А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2024 г.                 №  5

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

Во исполнение требований части 3 статьи 4 Федерального закона от

21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

Верхнепогроменского сельского поселения      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений.

2. Разместить указанный Перечень на официальном сайте для

размещения информации о проведении торгов в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет https://www.torgi.gov.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Верхнепогроменского сельского поселения                                  К.К. Башулов

consultantplus://offline/ref=6A2AD64191A4BC2B08573BDB631F71EEC4ADF655D7CB3DF02B415A6D7EIEy4I
consultantplus://offline/ref=6A2AD64191A4BC2B08573BDB631F71EEC4ADF655D7CB3DF02B415A6D7EIEy4I
https://www.torgi.gov.ru/

Утвержден

постановлением администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 09.01.2024 г. № 5

Перечень объектов,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

№

п/п

Наименование

объекта, адрес и

(или)

местоположение

объекта

Вид работ в

рамках

концессионного

соглашения

(создание и

(или)

реконструкция)

Характе-

ристика

объекта

Планируемая

сфера

применения

объекта

Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества